



## WEZWANIE DO ZAPŁATY

**Agencja Komornicza w Warszawie ul. J.P. Woronicza 89**

Oddział Przy Sądzie Okręgowym w Częstochowie

km 55

Na podstawie art. 476 Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 1964 r. nr 16, poz. 93, z późn. zmianami) wzywamy do natychmiastowego uregulowania należnej sumy, zgodnie z poniższym zestawieniem. W przypadku opóźnienia w uiszczaniu opłaty abonamentowej **Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji** naliczane są odsetki w wysokości jak dla zaległości podatkowych w rozumieniu ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 i Nr 85, poz. 727).

W imieniu Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji zwracamy się o uiszczenie zaległej kwoty **146,38** za korzystanie z usług Radiofonii i Telewizji

Nr rachunku: **96 1090 0075 5285 7710 7063 3771**

W tytule proszę podać indywidualny numer km

W przypadku nie przekazania należnej sumy w wyznaczonym terminie, skierujemy sprawę na drogę postępowania sądowego bez ponownego wezwania do zapłaty. Jeżeli w/w kwota została w czasie 14 dni od otrzymania tego pisma uiszczona proszę potraktować pismo jako nieważne

( Wydruk z historii bankowej jest dowodem za uiszczenie opłaty Radiofonii i Telewizji) W razie kontroli z Urzędu Skarbowego w/w dowód jest odpowiednikiem książeczki RTV

Do płacenia abonamentu zobowiązane są osoby fizyczne posiadające odbiornik tv firmy i to za każdy odbiornik, również we wszystkich samochodach prywatnych i służbowych. Opłacanie tak zwanej "kablówki" nie zwalnia z wnoszenia opłaty radiowo-telewizyjnej.

Informujemy również, iż działając na podstawie Ustawy z dnia 14 lutego 2003r. „o udostępnianiu informacji gospodarczych” w przypadku braku zapłaty, po upływie miesiąca od daty wysłania niniejszego wezwania informacja o Państwa zobowiązaniach zostanie przekazana do:

**Krajowego Rejestru Długów  
Biura Informacji Gospodarczej S.A.,  
z siedzibą we Wrocławiu przy ul. Armii Ludowej 21.**



W zarządzaniu finansami wspiera nas  
Krajowy Rejestr Długów  
Biuro Informacji Gospodarczej SA  
[www.krdi.pl](http://www.krdi.pl)